Opis produktu

Wkretak do obejm zaciskowych

Nr. art: 110016

¢ Elastyczne ostrze

Dane aktualne na dzien: 08-05-2024 11:21

Link do produktu: https://ekotools.pl/wkretak-elastyczny-do-obejm-zaciskowych-7mm-p-4247.html

Wkretak elastyczny do obejm zaciskowych

7mm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Marka

¢ Dociera do trudnodostepnych miejsc
¢ Do sSruby obejmy zaciskowej 7 mm

28,00 zt
Dostepny

24 godziny
110016

110016
7330571086022
7330571086022
110016

Sweden
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https://ekotools.pl/wkretak-elastyczny-do-obejm-zaciskowych-7mm-p-4247.html

Elastyczny wkretak do obejm zaciskowych, dzieki ktéremu dotrzesz do trudno dostepnych miejsc. Do $ruby obejmy zaciskowej
7 mm.

Specyfikacja
e Numer artykutu: 110016

¢ Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
e Wymiary: D:260 mm
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